
Администрация Сямженского муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   

 

от  06.08.2021г.  № 222 
 

с. Сямжа Вологодской области 
 

О создании комиссии по рассмотрению 

обращений религиозных организаций по 

вопросам передачи имущества 

религиозного назначения, находящегося в 

муниципальной собственности 

Сямженского муниципального района 

 

 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 30.11.2010г.  

№327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имуществе религиозного 

назначения, находящегося в государственной или муниципальной 

собственности», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Создать комиссию по рассмотрению обращений религиозных 

организаций по вопросам передачи имущества религиозного назначения, 

находящегося в муниципальной собственности Сямженского 

муниципального района и утвердить ее состав согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 

http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 

опубликовать в газете «Сельская жизнь». 

 

 

Руководитель администрации 

Сямженского муниципального района                                              Н.Н. Иванов 
 

 

 

 

 

http://сямженский-район.рф/


Приложение 

к постановлению администрации 

Сямженского муниципального района 

от 06.08.2021г. № 222 

 

Состав 

комиссии по рассмотрению обращений религиозных организаций по 

вопросам передачи имущества религиозного назначения, находящегося 

в муниципальной собственности Сямженского муниципального района 

 

Иванов Н.Н. – руководитель администрации Сямженского 

муниципального района, председатель комиссии; 

Кочкина Е.А. – председатель комитета по управлению имуществом 

администрации Сямженского муниципального района, заместитель 

председателя комиссии; 

Пантина Н.Е. - специалист-эксперт комитета по управлению 

имуществом администрации Сямженского муниципального района, 

секретарь комиссии. 

 

Член комиссии: 

Шаверина Л.А. – заведующий отделом строительства, ЖКХ и 

архитектуры администрации Сямженского муниципального района; 

Курочкин А.Л. – заведующий юридическим отделом администрации 

Сямженского муниципального района; 

М.В. Никифоров – настоятель прихода храма Воскресения Христова с. 

Сямжа (по согласованию). 

 

 


